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pnącza Powojnik Królowa
Jadwiga białe Pow38
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow38

Kod producenta Pow38

Opis produktu
Powojnik Królowa Jadwiga białe Clematis Królowa Jadwiga 

Powojnik Królowa Jadwiga białe
Clematis Królowa Jadwiga

     Clematis Królowa Jadwiga, czyli powojnik wielkokwiatowy Królowa Jadwiga to wyjątkowa, zasługująca na uznanie odmiana wyhodowana w Polsce przez Szczepana Marczyńskiego. Odznaczony licznymi nagrodam

i powojnik Królowa Jadwiga fantastycznie rozświetla ogrody na całym świecie.
Uwagę przyciągają fenomenalne jedwabistobiałe okrągłe kwiaty, które genialnie dekorują ogród. Nie sposób ich nie zauważyć, gdyż mogą mieć średnicą do 15 cm. Najczęściej złożone są z 8 działek, z lekko pofalowanymi brzegami i wyraźnym żebrowaniem pośrodku. Wiosną, zwłaszcza przy chłodnej pogodzie, wzdłuż działek pojawia się zielonkawy pas. Intrygujące półkoliście ułożone pręciki tworzą

koronę z purpurowych pylników osadzonych na białech nitkach.
   Bardzo dużą zaletą powojnika Królowa Jadwiga jest jego podwójne oraz bardzo obfite kwitnienie.  Liczne kwiaty zdobią roślinę od połowy maja do czerwca. Po raz drugi roślina zakwita pod koniec lata. W momencie, kiedy inne rośliny tracą swoje piękne kolory powojnik Królowa Jadwiga rozkwita na nowo wspaniale dekorując ogród swoim olśniewającym blaskiem.
   Clematis Królowa Jadwiga jest niezwykle oryginalną rośliną, która śmiało pnie się po napotkanych przeszkodach efektownie je oplatając. Idealnie zatuszuje niedoskonałości każdego ogrodu. Szczególnie przydatna do uprawy przy ogrodzeniach, altanach, kratach, tyczkach i innych podporach ogrodowych.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Królowa Jadwiga. Ta znakomita roślina genialnie ozdobi każde miejsce, dodając mu uroku przez bardzo długi czas.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.  
Zastosowanie: Ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Królowa Jadwiga uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew.  
Wielkość: Clematis Królowa Jadwiga dorasta do około 2,5 m wysokości.  
Kwiaty: kwiaty duże, średnica 15 cm, jedwabiście białe, z lekko pofalowanymi brzegami; pręciki mają fioletowe pylniki na białech nitkach.  
Kwitnienie: kwitnie bujnie od czerwca do lipca, w sierpniu mniej intensywnie.  
Owoce: główkowate, złożone z licznych drobnych niełupek, które zachowują na szczycie szyjkę słupka, przeważnie długą i pierzastą. Puszyste owoce pozostają na roślinie często do zimy.  
Liście: liście duże, trójlistkowe, owalne, ciemnozielone.  
Pokrój: pnącze.  
Stanowisko: lubi miejsca dobrze oświetlone, słoneczne, ale nie lubi stanowisk nagrzewających się.  
Warunki glebowe: powojniki najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego.  
Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna.  

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Królowa Jadwiga hipnotyzuje swoim wyglądem. Nie bez powodu został nagrodzony srebrnym medalem na wystawie „Zieleń to Życie” w 2009 r., w Warszawie, brązowym medalem na wystawie Plantarium 2010 r., w Holandii oraz brązowym medalem Cvety 2010, w Moskwie.
Oznaczenie PBR przy nazwie informuje nas, że powojnik Królowa Jadwiga jest odmianą licencjonowaną. Bez opłaty licencyjnej rozmnażanie i produkcja jest zabronione.
Roślinę należy posadzić w dole o wymiarach 60 x 60 x 60 cm. Gleba musi być żyzna. Zostawiamy 10-centymetrową warstwą drenażu na dnie, 5-10 cm głębiej niż rosła w pojemniku.
Pod koniec zimy należy usunąć martwe pędy, a żywe ciąć słabo. W pierwszym roku cięcie robimy na wysokości 30 cm, w następnym 70 cm, a w kolejnych 150 cm.
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